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YeMnioHaT IOHaLbKMUX KOMaHA
2021/22 14-i Typ, MaTy Ne108

CyboTa, 06.11.2021, 12:00, CKI®, Jibeis. 9°C. nsgavi: 170

«J1bBiB» J1bBIB

byran CaBac

KyxTa HOpin
Maneubkuii Massio
Nasngos Ceprin (K)
Benunyko lMeTtpo
Muannnwmny Hasap
Auis deHnc
OBxumeub PomaH
Kykypy3a Bagum

10 KwuuyH Mapko
11 Mwxannis PomaH

3anacHi
12 LWapyH Bonogmumunp

2

14

Komapeub Makcum
Josbeubkuin JeHnc

15 Cwupgopos Oner
17 NaH4ynwwnH borpaH

16
18
19
20

puHbKIB AMUTPO
Mygnpuin Makcum
Xamenok Bnagucnas
3a00poXXHUA Makcum

TpeHep
'Bo3aMK Tapac

ApbiTp:

banatok Mukona
AcucteHT 1:

Bonouiyk AHacTacis
ACUCTEHT 2:

MimHoHOB Oner

4- apbiTp:

®anpa Bacunb
Crioctepiray apbitTpaxy:
WMurenscbkun Opect

0:1

1
4
15
3
25
17
7
18
10
11
5

«[lecHa» YepHiris

CunpopeHko OMuTpo
Mycb OanHuin
€dumeHko Bnagncnas
JNlerkobuT IBaH
3ibHMLBKKA [leHnc
besrybyeHko IXiniHao
MNaweHko Onekcin
KopLuyH Ceprin
MakapeHko Ceprin (K)
Epmeigic Meoprioc
LLenko boroaH

3anacHi

26
14
8
20
9
6
2
22

Konomieub €rop
3aneka AmMuTpo
Xap4yeHko [leHunc
Llesara Hasap
MocmawHmi HikiTa
XaniniH JeHwnc
boxok borpaH
Kabywka OnekcaHap

TpeHep
MenbHUK Bagum
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YemnioHaT oHaubkux komaHg, 2021/22, 14-n Typ, MaTy Ne108
CyboTa, 06.11.2021, 12:00, CKI®, JlbBiB. 9°C. Inagadi: 170

«J1bBiB» JIbBiB 0:1 «[lecHa» YepHiris
22! 7 MaweHko Onekcin
25' 10 MakapeHko Ceprin
6 MNMuannuwwmH Hasap 32'
3 Maneubkni MNasno 40"
41' ®) 10 MakapeHko Cepriit
13 KyxTa Hpin 1 46'

2 Komapeub Makcum

7 Auis OeHunc \
17 MaH4unwwnH borpaH N 46

19 Xavenok Bnomncns T+ 46
2 f e orec
9 Kykypy3a Bagum % 70'
70 3 NlerkobuT IBaH
73" t 11 Epmeigic leoprioc

9 MocMaluHui HikiTa
, 25 3ibHnubkun deHunc
7 N 14 3aneka AMuTpo
5 Benuyko MeTpo 1

N 77
14 JNosbeubkuin OeHuc
771 1 5 Wenko borpaH
8 XapyeHko [eHunc
2 Komapeub Makcum 85'
8 HOBxmmeLb PomaH 1 89"
20 3apopoxxHuin Makcum
YMOBHI o3Ha4YeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi

2/2



